

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						95,961.70		78,429.80		95,940.70		78,429.80		95,940.70		78,429.80		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						67,379.10		51,713.00		67,358.10		51,713.00		67,358.10		51,713.00		0.00		0.00	
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						13,399.90		8,483.60		13,399.90		8,483.60		13,399.90		8,483.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - Patrullaje Municipal por Sector - Serenazgo						13,399.90		8,483.60		13,399.90		8,483.60		13,399.90		8,483.60		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						787.00		0.00		787.00		0.00		787.00		0.00		0.00		0.00	
890300020004	B	MOCHILA DE LONA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
894400020196	B	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080873	B	CAMISETA DE ALGODON JERSEY (30/1) MANGA LARGA CUELLO REDONDO TALLA L	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,091.40		8,483.60		9,091.40		8,483.60		9,091.40		8,483.60		0.00		0.00	
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	16.400000	246.00	4,034.40	254.00	4,165.60	246.00	4,034.40	254.00	4,165.60	246.00	4,034.40	254.00	4,165.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.000000	246.00	4,182.00	254.00	4,318.00	246.00	4,182.00	254.00	4,318.00	246.00	4,182.00	254.00	4,318.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	50.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		0.00		0.00	
175500100159	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO	GALON	25.000000	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,038.50		0.00		1,038.50		0.00		1,038.50		0.00		0.00		0.00	
290500060018	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
290500060090	B	VERNIER O PIE DE REY 8 in C/ TORNILLO FIJACION	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						573.00		0.00		573.00		0.00		573.00		0.00		0.00		0.00
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100023	B	PILA ALCALINA RECARGABLE TIPO D	UNIDAD	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100098	B	PILA ALCALINA AAA	PAR	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100250	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110050	B	LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 180 lm	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00
805000050406	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILO TALLA L	PAR	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700410088	B	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 50	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA				160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
416000030108	B	MARTILLO DE ACERO 1.40 kg	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						53,979.20		43,229.40		53,958.20		43,229.40		53,958.20		43,229.40		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gestion Administrativa						53,979.20		43,229.40		53,958.20		43,229.40		53,958.20		43,229.40		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				660.00		772.00		660.00		772.00		660.00		772.00		0.00		0.00
091100070134	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 mL X 15	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	14.00	196.00	6.00	84.00	14.00	196.00	6.00	84.00	14.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900040014	B	REFRIGERIO	UNIDAD	8.000000	72.00	576.00	72.00	576.00	72.00	576.00	72.00	576.00	72.00	576.00	72.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				868.00		0.00		868.00		0.00		868.00		0.00		0.00		0.00
894400020196	B	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020509	B	CAMISA DE TASLAN MANGA LARGA	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080873	B	CAMISETA DE ALGODON JERSEY (30/1) MANGA LARGA CUELLO REDONDO TALLA L	UNIDAD	22.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		0.00		0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	17.000000	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				21,199.40		12,743.40		21,178.40		12,743.40		21,178.40		12,743.40		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060098	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	163.00	1,548.50	134.00	1,273.00	163.00	1,548.50	134.00	1,273.00	163.00	1,548.50	134.00	1,273.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	221.00	221.00	130.00	130.00	221.00	221.00	130.00	130.00	221.00	221.00	130.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	194.00	97.00	156.00	78.00	194.00	97.00	156.00	78.00	194.00	97.00	156.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	84.00	924.00	78.00	858.00	84.00	924.00	78.00	858.00	84.00	924.00	78.00	858.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.000000	170.00	2,720.00	182.00	2,912.00	170.00	2,720.00	182.00	2,912.00	170.00	2,720.00	182.00	2,912.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	16.500000	3.00	49.50	0.00	0.00	3.00	49.50	0.00	0.00	3.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	1.000000	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	23.00	80.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	21.00	73.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	85.000000	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140026	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	12.00	168.00	0.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480002	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 17 g	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.500000	14.00	77.00	0.00	0.00	14.00	77.00	0.00	0.00	14.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	12.00	30.00	30.00	75.00	12.00	30.00	30.00	75.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	38.00	95.00	48.00	120.00	38.00	95.00	48.00	120.00	38.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	44.00	110.00	6.00	15.00	44.00	110.00	6.00	15.00	44.00	110.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	45.00	67.50	32.00	48.00	45.00	67.50	32.00	48.00	45.00	67.50	32.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	13.00	45.50	0.00	0.00	13.00	45.50	0.00	0.00	13.00	45.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060600	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030227	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030269	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.900000	24.00	1,581.60	26.00	1,713.40	24.00	1,581.60	26.00	1,713.40	24.00	1,581.60	26.00	1,713.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	33.00	627.00	37.00	703.00	33.00	627.00	37.00	703.00	33.00	627.00	37.00	703.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050461	B	PAPEL BOND 90 g 45 cm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	46.500000	96.00	4,464.00	104.00	4,836.00	96.00	4,464.00	104.00	4,836.00	96.00	4,464.00	104.00	4,836.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.800000	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.800000	46.00	36.80	35.00	28.00	46.00	36.80	35.00	28.00	46.00	36.80	35.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.500000	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	25.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	16.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL NEGRO	UNIDAD	55.000000	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	22.00	1,210.00	0.00	0.00	22.00	1,210.00	0.00	0.00	22.00	1,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UIT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						448.00		104.00		448.00		104.00		448.00		104.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	16.500000	2.00	33.00	0.00	0.00	2.00	33.00	0.00	0.00	2.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL	UNIDAD	20.000000	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120193	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m	UNIDAD	1.000000	101.00	101.00	104.00	104.00	101.00	101.00	104.00	104.00	101.00	101.00	104.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						158.80		0.00		158.80		0.00		158.80		0.00		0.00		0.00
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	8.800000	1.00	8.80	0.00	0.00	1.00	8.80	0.00	0.00	1.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100250	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400110050	B	LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 180 lm	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00
646300100107	B	TACHO DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 40 L APROX.	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						25.00		0.00		25.00		0.00		25.00		0.00		0.00		0.00
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	32.000000	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	30.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		2,700.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		0.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010007	S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
210100040037	S	SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO		SERVICIO		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		0.00		0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		0.00		0.00	
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gestion Administrativa						28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		28,582.60		26,716.80		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,465.00		3,535.00		3,465.00		3,535.00		3,465.00		3,535.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR		GALON	17.500000	198.00	3,465.00	202.00	3,535.00	198.00	3,465.00	202.00	3,535.00	198.00	3,465.00	202.00	3,535.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						24,847.00		23,181.80		24,847.00		23,181.80		24,847.00		23,181.80		0.00		0.00	
501100042495	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO		CIENTO	50.000000	450.00	22,500.00	450.00	22,500.00	450.00	22,500.00	450.00	22,500.00	450.00	22,500.00	450.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	14.00	133.00	6.00	57.00	14.00	133.00	6.00	57.00	14.00	133.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100345	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3		EMPAQUE X 50	13.200000	4.00	52.80	0.00	0.00	4.00	52.80	0.00	0.00	4.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000250035	B	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100		UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	22.00	110.00	18.00	90.00	22.00	110.00	18.00	90.00	22.00	110.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060600	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	6.00	114.00	14.00	266.00	6.00	114.00	14.00	266.00	6.00	114.00	14.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050528	B	PAPEL BOND IMPRESO 80 g TAMAÑO A3		CIENTO	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140211	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	26.00	20.80	24.00	19.20	26.00	20.80	24.00	19.20	26.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040038	B	CDS-DVD-R 14 X DATA VIDEO		UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	22.00	22.00	18.00	18.00	22.00	22.00	18.00	18.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO		UNIDAD	75.000000	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						103.00		0.00		103.00		0.00		103.00		0.00		0.00		0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO		UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						17.60		0.00		17.60		0.00		17.60		0.00		0.00		0.00	
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml		UNIDAD	8.800000	2.00	17.60	0.00	0.00	2.00	17.60	0.00	0.00	2.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º GEL 1 gal		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301370

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					95,961.70		78,429.80		95,940.70		78,429.80		95,940.70		78,429.80		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO
Areli Betzabet Arredondo Espinoza
ARELI BETZABET ARREDONDO ESPINOZA
JEFE DE UNIDAD DE LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SURCO - HUARACHIRI
Alfredo Quispe Cordova
ING. ALFREDO QUISPE CORDOVA
ALCALDE